
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

__________________            Київ               _________

Про створення команди з робототехніки
для участі в турнірах FIRST Tech Challenge

З метою розвитку STEM-освіти в Україні, популяризації напрямів 
робототехніки серед молоді, залучення абітурієнтів до технічної творчості, а 
також з метою підвищення іміджу та рейтингу Київського національного 
університету будівництва і архітектури, 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити команду з робототехніки при будівельному факультеті 
Київського національного університету будівництва і архітектури для участі 
робототехнічних змаганнях, зокрема турнірах FIRST Tech Challenge та Robot 
Games.

2. Призначити керівниками команди професора кафедри будівельної 
механіки Максим’юка Юрія Всеволодовича та доцента кафедри будівельної 
механіки Гончаренко Марину Вікторівну.

3. Залучити до участі у складі команди студентів, викладачів та інших 
зацікавлених осіб з числа співробітників університету.

4. Керівнику команди: розробити план підготовки до участі в турнірах, 
забезпечити організацію навчального процесу та тренувань, подати відповідні 
заявки на участь у змаганнях, сприяти організації Robot Games у Києві, 
інформувати адміністрацію про результати участі в заходах.

5. Декану будівельного факультету сприяти популяризації команди серед 
студентів і рекомендувати кандидатів до складу команди.

6. Контроль за виконання наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи та стратегічного розвитку Юрія Дудника.

Ректор                     Олексій ДНІПРОВ


